
 

 

 

                            

AVISO DE SORTEIO – SUBCOMISSÃO TÉCNICA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021 

 

O Município de João Monlevade torna público o AVISO DE SORTEIO EM SESSÃO PÚBLICA 

para composição dos membros da Subcomissão Técnica que irão julgar as propostas técnicas 

da licitação na modalidade Tomada de Preços 03/2021, cujo objeto é a “Contratação de 

agência de publicidade para a prestação de serviços de propaganda, publicidade, comunicação, 

marketing e divulgação institucional para a Administração Direta do Município de João 

Monlevade”. Data da sessão do sorteio: 21/05/2021 às 14:00 horas. Local: Auditório da 

Prefeitura Municipal de João Monlevade. Profissionais indicados para participar de sorteio 

para compor a subcomissão técnica: 1) Anágnia Flóis Gomes, M-7.746.740 – não mantém 

vínculo com o Município; 2) Cíntia Araújo Silva Tavares, MG-12738869 - não mantém vínculo 

com o Município; 3) Elisângela Bicalho Silva, MG-7.207.731 - mantém vínculo com o Município; 

4) Ernane Hebert Motta, MG-4.807.673 - não mantém vínculo com o Município; 5) Flávio 

Cristiano Pena Lial, MG-12.468.323 - não mantém vínculo com o Município; 6) Heverton Elias 

de Paula, MG-8.578.928 - mantém vínculo com o Município; 7) Katia Cristina Angelo Passos, 

M-7.767.152 - mantém vínculo com o Município; 8) Maria Cecília Ambrósio Passos, MG-

10.275.830 - não mantém vínculo com o Município; 9) Regiane Aparecida Ferreira, MG-

11.284.927 - mantém vínculo com o Município; 10) Roberto Carlos Gonçalves Nascimento, M-

3.680.313 - não mantém vínculo com o Município. 

 

 

João Monlevade, 07 de Maio de 2021 

 

 

Gilberto Vicente Barcelos 

Secretário Municipal de Administração 


